
DODATEK č. 3 
 

k dohodě o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus 

č. TUA-CO-1003752/2020 
 

 

uzavřený mezi 
 
Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky 
Úřadu práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Horská 5, Střední Předměstí, 54101 Trutnov 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Hitachi Energy Czech Republic s.r.o. 
zastupující osoba: xxxxxxxxx 
sídlo: Průmyslová 137, 541 01 Trutnov 
IČO: 081 36 289 
(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky Úřadu práce České republiky a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Změna identifikačních údajů na základě oznámení zaměstnavatele ze dne 4. 11. 2021. 
 
Původní údaje:  
zaměstnavatel: ABB Power Grids Czech Republic s.r.o. 
 
Změněno na: 
zaměstnavatel: Hitachi Energy Czech Republic s.r.o 
 

 

Článek III 

 

Další ujednání 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, protože na základě 
§ 5 zákona č. 161/2020 Sb. se pro potřeby zákona o registru smluv považuje za smlouvu 



uzavřenou za účelem zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou 
událostí ohrožující život, zdraví a majetek, která nabývá účinnosti nezávisle na uveřejnění 
prostřednictvím Registru smluv. 
 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce 
a jedno vyhotovení zaměstnavatel. 
 
 

V Trutnově dne      
 

 
 
 
 
 

…………………………………………                        ………………………………………………… 
 

Ing. Magdaléna Válková  
HR manager 

 
za zaměstnavatele 

  
Mgr. Václav Staněk 

ředitel Kontaktního pracoviště Trutnov,  
Krajská pobočka v Hradci Králové 

 
za Úřad práce ČR 

 
 
 
 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: xxxxxxxxxx 
Telefon:     xxxxxxxxxx 
 
 

 


